PROJETO DE LEI N° 125/2015 - ORCAMENTO 2015.

EMENDA ADITIVA:

Acrescentar:

Órgão Responsável: 10.01- Secretária dos Esportes
Programa: 3001

Ação: Reforma dos Campos Distritais (Juventus, Vasco, IX de Julho,
Santana, Ajapi e Cidade Nova)

Valor: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil Reais).

Reduzir:

Órgão Responsável: 10.01

Programa: 3001

Ação: 2003

Valo'r: R$170.000,00(Cento e setenta mil Reais).

JUSTIFICATIVA: Que os Campos Distritaiscarecem de reformas pois não
oferecem condições de segurança para a prática esportiva e a
estrutura para receber os expectadores durante os campeonatos é
totalmente precária.

Ro ~aro, 2 de Dezembro de 2015.